1

证券代码：000060           证券简称：中金岭南        公告编号：2020 -66

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
关于部分募集资金专用账户销户的公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、募集资金基本情况

㈎䐱⺛䐅㦐チⰞ㏎㸐䊒。᱗䇻⼬䓝㪏䟻㬱䐱㆑㒌㚰

䇱㩌㆑㭕⳾䇱㻿⹌㯟⳨⹌㋋ⳃ㾱㠒⭥㞛ⶕ᱘᷉ 䐅チ㿎㋪

[2017]64 ⼦ ⼬᷊䓝 㪏᷍䟻㬱䐱㆑㒌㚰䇱㩌㆑㭕⳾䇱㻿⹌㯟(䄵

㻣ビ⧧᱑⹌㯟᱒〓᱑ジⳞ᱒) 㼓㲹Ⰹⰵ㼔⳨⹌㋋ⳃ㾱㦬㘒⡳

㠶㵉᷉ A  1᷊67,162,280  㚝᷍ゐ䓫㆑䓽ⱏ 1,524,519,993.60

䊋 ㋼᷍⨞⡄プ⼮⧱㼛Ⳳ䇤㦬㘒⡳ 32,490,399.87 䊋᷉ ⼍㯑 ⽔᷊᷍

䈁ⱏ㦬㘒⡳ 1,492,029,593.73 䊋᷍䊺㋼⨞䂊䓫Ⳳ᱃㔪㬇Ⳳ䇤⭩

ⳃ㾱Ⳳ䇤⼰ェ 1,747,162.28 䊋᷉⼍㯑᷊⽔᷍㬖カ㚝ゐ䓫㆑㈜ⱏ

㸋㦬㘒⡳ 1,490,282,431.45 䊋᱄㬖カ㚝ゐ䓫㆑㈜ⱏゴ㩰⡟⪯⳨

⹌㋋ⳃ㾱㠒ⳃ㾱Ⳳ䇤㋪⭷㋼䋗䐖㯑㆙㼏㯑 1,937,975.22 䊋᷍

㚝ゐ䓫㆑㈜ⱏ᷉⤜⼍㯑᷊⼰ェ 1,492,220,406.67 䊋᱄ⶤ㼏㚝ゐ

䓫㆑䇻 2017 㛋 6 䊣 20 㦶㦌⤠⭞㸜 䄲᷍㈎㧑⿋。ェ㬇㬣㹒㰚(㲹

㭃㠶㵉⼰【)㪔䂊᷍⤃⨗㉀㑬㧑⿋䂊䓷[2017]48080004 ⼦᱗䂊

䓫⡉᱘᱄

2

二、募集资金专户的开立情况

᷉䄜᷊㚝ゐ䓫㆑㏎㤊㌗

3

㩹㾱㣊Ⰺ㑬᱗㚝ゐ䓫㆑㧞Ⳟチ㾎䅊᱘,2017 㛋 7 䊣 18

㦶⡟⹌㯟ゑ㻣㭕䓴⹌㯟㪏䟻㬱䐱㆑㒌㚰㋧ゝ䇱㻿⹌㯟䈌⺛

㲊㉞➓䐅㦐ゑ䐱⺛䅙㾱⳾䇱㻿⹌㯟㪏䟻㒛ⶻ䐈㾱㣊Ⰺ㑬

᱗㚝ゐ䓫㆑㧞Ⳟチ㾎䅊᱘᷍ 2019 㛋 10 䊣 31 㦶⡟⹌㯟ゑ㻣

㭕䓴⹌㯟㪏㩨㲹⢑⼰䔘㤙䐱㆑㒌㚰㾣⤥㑰䇱㻿⹌㯟䈌⺛㲊

㉞➓䐅㦐ゑ䐱⺛䅙㾱⳾䇱㻿⹌㯟㪏䟻㠛㩞䐈㾱㣊Ⰺ㑬᱗㚝

ゐ䓫㆑㧞Ⳟチ㾎䅊᱘᷍ 㘘㦘㑬ⷘⳞ⭥㦉㏜⼮䅆㹒᱄㩰㭗チ

㾎䅊䑘䄋㳖㌏䈌㪏䟻䐅㦐ㅜ䄸㰚᱗㚝ゐ䓫㆑䓉⿈⫇⪃㧞Ⳟ

チ㾎䅊᷉ⳗ⡟ ᱘᷊⤜⫇䊻䐹⫔⥏䅍᱄

⹌㯟䇻 2020 㛋 1 䊣 10 㦶㞜㔗㑬᱗䇻ⷝ⡄プ〛⹚ゑ

⡄プ⫛⢎㦬⭥⹌᱘᷉ ボ⹌⢁⼦ 2020-03᷊᷍ 䐱㾦ㅉ㵗䐅㦐

⳾䇱㻿⹌㯟᷉䄵㻣ビ⧧᱑䐱㾦ㅉ㵗䐅㦐᱒᷊ ⭄㦯⹌㯟⹌㋋ⳃ

㾱㋪䓋⹌㯟䍏㦐⭥⡄プ〛⹚᷍ㅌ⧱ㅴ䊎⺛㲊㉞➓䐅㦐ⰵ⹌

㯟 2017 㛋Ⱙ⳨⹌㋋ⳃ㾱㠒㩱㸕㬚䇤㶋⡰⭥㚝ゐ䓫㆑⭥

㏎⼮㬚䇤⧷㿙Ⱎ⭝⹅䔘᱄ベ䇻⡄プ〛⹚⢅ⷝ᷍⹌㯟䄲䈌㚝ゐ

䓫㆑䓉㼏䍬⿈㋋⿈䅙㾱⼮䐱㾦ㅉ㵗䐅㦐䐹㾣㣊㭑㑬᱗㚝ゐ䓫

㆑㧞Ⳟチ㾎䅊᱘᱄

⡟⪯㚝ゐ䓫㆑䓉㼏䍬⿈⭥㋋㪉㤊㌗㧈㻣ᷛ

4

㪏䟻㬱䐱㆑㒌㚰䇱㩌㆑㭕⳾
䇱㻿⹌㯟

⺄ⳃ䅙㾱㪏䟻㾱 9550880006283900123

㪏䟻㬱䐱㆑㒌㚰㋧ゝ䇱㻿⹌㯟
䐱⺛䅙㾱㪏䟻㠛㩞䐈
㾱

741968902422

㪏㩨㲹⢑⼰䔘㤙䐱㆑㒌㚰㾣⤥
㑰䇱㻿⹌㯟

䐱⺛䅙㾱㪏䟻㠛㩞䐈
㾱

766672760010

三、本次募集资金账户销户情况

⹌㯟䄲ㅌ䐱⺛䅙㾱㪏䟻㬱㾱㚝ゐ䓫㆑䓉⿈㦌⤠䓫㆑

ゑ㏜㻃䓋㧌⺄ⳃ䅙㾱㚝ゐ䍬⿈᱄ベ䇻ⶤ㚝ゐ䓫㆑䓉⿈᷉㋋⿈

㾱ᷛ䐱⺛䅙㾱㪏䟻㬱㾱䇋䄖⤠᷍䍬⼦ᷛ760168601807᷊⤜

䊺㬚䇤᷍⹌㯟䄲⟍㏎㶋⡰㩰㭗㚝ゐ䓫㆑䓉⿈⭥㼛⿈㬷㿙᱄㩰

㭗㚝ゐ䓫㆑䍬⿈䓃㼛⽔᷍⹌㯟㈮ⶤ㚝ゐ䓫㆑䓉⿈㣊Ⰺ⭥᱗㚝

ゐ䓫㆑㧞Ⳟチ㾎䅊᱘㼁䇇䐶䐚᱄

㪏䟻㬱䐱㆑㒌㚰䇱㩌㆑㭕⳾䇱㻿⹌㯟Ⰾ㬣㈷

2020 㛋 7 䊣 17 㦶

	（一）募集资金管理情况
	（二）募集资金专项账户存放情况